
DARNIOS 

KALĖDOS

KRUOPIUOSE



Baltas žirgas- vėjo mirksnis 

Seka pasaką mums ilgą... 

Seka pasaką mums baltą - Žemei žiemą, sako, 
šalta.

Bet gera Kruopių vaikų širdis Ją sušildys lyg 
ugnis. 

Bendrystėje, kūrėme Kalėdinę pasaką 
Kruopiuose🎄





„Uždekim žiburius širdžių“



Gaminome Kalėdinius žaisliukus iš antrinių 

žaliavų (IUS)



Advento kalendorių gamino priešmokyklinio 

ugdymo vaikai iš antrinių žaliavų

(Kas dien nykštuko viduje vaikai randa siurprizą 

ir užduotėlę) ☺



Tik įžengus pro mokyklos duris mus pasitinka jaukus 

Kalėdinis židinys ir baltaskąrės eglės

(Aantrinės žaliavos – kartonas, polisterio puta, agro 

plėvelė) 



Foje – mokinių puošta eglutė dabinasi pačių 

karpytais karpiniais, bei Kalėdų pašto namelis į 

kurį mokiniai talpina savo slapčiausias svajones 

Kalėdų Seneliui ☺



Kalėdų Senelio belaukiant 

IUS ☺



beržų šakų, pušų spygliuočių, gėlių, 

konkorėžių ir žvaigždžių 





Bendrystė !

Kruopių Kultūros namuose adventinėje popietėje 

“Gerumas mus vienija” mokiniai surengė spektaklį 

"Gerumo obuoliai"



Mokyklos sieną  puošia kamštinis medis, kuris 

dabinasi mokinių sukurtais darbeliais: žibintais, 

Kalėdiniais balandžiais ☺ )



Kruopių miestelio eglutė įžiebta !!! 🎄
Bendruomenės rankų darbo žaisliukai iš 

antrinių žaliavų (polisteris)



Sulaukėme Kalėdų Senelio ☺
BENDRYSTĖ MUS VIENIJA !

➢ Kruopių pagrindinė mokykla ir IUS

➢ Kruopių kultūros namai 

➢ Kruopių bendruomenė 

➢ Kruopių seniūnija

➢ Kruopiai


